Финансовый отдел Администрации Мартыновского района
П Р И К А З № 40
от  10.12.2015
О внесении изменений

в приказ от  12.10. 2015 № 32 «О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Мартыновского района на 2016 год»
В целях формирования проекта местного бюджета на 2016 год  приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела  от  12.10. 2015 № 32 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Мартыновского района на 2016 год» следующие изменения:

1.1.  В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2016 год:

а) в пункте 1.7.  Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мартыновского района»

по строке «07 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие жилищного хозяйства в Мартыновском районе» после наименования и текста направления расходов «24240»  дополнить абзацами следующего содержания:

«85100 - Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений Мартыновского района на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения

По данному направлению расходов отражаются средства местного бюджета на предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения за счет средств местного бюджета.»;

б) в пункте 1.8. Муниципальная программа Мартыновского района

 ««Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
по строке 08 1 00 00000 Подпрограмма «Противодействие коррупции в Мартыновском районе» дополнить абзацами следующего содержания:
«25250 – Расходы на организацию обучения муниципальных служащих на семинарах или курсах по вопросам противодействия коррупции в органах власти, в том числе ответственных за работу по профилактике коррупционных правонарушений
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на организацию обучения муниципальных служащих на семинарах или курсах по вопросам противодействия коррупции в органах власти, в том числе ответственных за работу по профилактике коррупционных правонарушений.»;

1.2. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2016 год:

а) после строки:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	07 1 00 24240
	Взносы на капитальный ремонт многоквартирных домов в рамках подпрограммы «Развитие жилищного хозяйства в Мартыновском районе» муниципальной программы Мартыновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мартыновского района»

дополнить строкой:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	07 1 00 85100
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений Мартыновского района на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в рамках подпрограммы «Развитие жилищного хозяйства в Мартыновском районе» муниципальной программы Мартыновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мартыновского района»

б) после строки:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	08 1 00 24280
	Мероприятия по разработке, изданию и безвозмездному распространению сборника нормативных правовых актов Мартыновского района по вопросам противодействия коррупции в рамках подпрограммы «Противодействие коррупции в Мартыновском районе» муниципальной программы Мартыновского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

дополнить строкой:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	08 1 00 25250
	Расходы на организацию обучения муниципальных служащих на семинарах или курсах по вопросам противодействия коррупции в органах власти, в том числе ответственных за работу по профилактике коррупционных правонарушений, в рамках подпрограммы «Противодействие коррупции в Мартыновском районе» муниципальной программы Мартыновского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

2. Начальнику сектора сводного бюджетного планирования и методологии бюджетного процесса обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Мартыновского района                                      В.Д.Троянова
PAGE
2